เพื่อปิดท้ายสาระสำคัญของปีนี้ เรารู้สึกยินดีที่จะแจ้งให้ท่านทราบว่า หลังจากที่ไม่สามารถทำการเลือกตั้งได้เกือบสามทศวรรษ ธรรมนูญบาไฮแห่งประเทศไทยอินโดนีเซียก็ได้รับการจัดตั้งขึ้นอีกครั้งเมื่อเรชวานที่แล้วในการประชุมแห่งชาติที่นครจาการ์ตา การประกาศห้ามไม่ให้ทำกิจกรรมบาไฮเมื่อเดือนสิงหาคม ปี 1962 (พ.ศ. 2505) ได้จำกัดการดำเนินการต่าง ๆ ของชุมชนบาไฮในอินโดนีเซียอย่างรุนแรงมาโดยตลอดนับแต่นั้น แต่พวกเขาก็ยังคงยึดมั่นและมีความสุขรอบคอบอยู่ภายใต้การทนทุกข์ทรมานอันยาวนานของพวกเขา จนกระทั่งสถานการณ์ต่าง ๆ ที่เปลี่ยนแปลงไปในประเทศนั้นส่งผลให้มีการยกเลิกการประกาศห้ามดังกล่าว ด้วยเหตุนี้เอง